⁵ In his autem Directoriis conficiendis, in primis prae oculis haberi debent Directoria iam apparata a Commissione de Episcopis ac dioecesium regimine et a Commissione de disciplina Cleri et populi christiani.

MODI PROPOSITI ET EXAMINATI

[113]

RELATIO GENERALIS DE CAPITE III

Quamvis caput III schematis cum omnibus suis partibus a Congregatione Generali diei 6 novembris 1964 approbatum fuerit, Commissio tamen Conciliaris de Episcopis et dioecesium regimine omnes modos cum rationibus adductis, attento etiam numero Patrum eos proponentium, diligenter collegit et accurate examinavit.

Omnibus bene perpensis, Commissio octo tantum emendationes admittendas esse censuit. Speciali consideratione dignus visus est mo-

[113] dus, n. 38, 2) schematis respiciens, tum ob eius momentum tum ob numerum Patrum modum illum proponentium.

Emendationes a Commissione admissae in fine Relationis indicantur.

Attamen de singulis modis a Patribus super caput III schematis sapienter propositis et a Commissione nostra expensis, singillatim et ordinate mentem ipsius Commissionis exponimus et Vestro benevolentis iudicio proponimus.

† HERMANNUS SCHÄUFELE
Archiepiscopus Friburgensis

[115]

RELATIO
DE SINGULIS NUMERIS CAPITIS III

I — SYNODI, CONCILIA ET PRAESERTIM
EPISCOPORUM CONFERENTIAE

AD NUM. 36 [*Synodi et Concilia particularia*].

1 — Pag. 85, linn. 1-14 [pag. 105, linn. 1-14]: Propositum est ut novus textus substitueretur quo mentio fieret de origine et functione primaevarum Ecclesiarum Patriarchalium quae a particularibus Ecclesiis veluti matrices fidei habitae essent, quaeque exemplar praebuissent Synodorum et Conciliorum provincialium, quorum immo origo fuissent.

Rationes: a) Novus textus cohaereret cum textu Constitutionis « De Ecclesia », c. III, n. 23, et Decreti « De Oecumenismo », n. 14; b) Synodi exortae sunt a natura collegiali Ecclesiae (16 Patres).

R. — Quae in nostro schemate edicuntur vera omnino sunt, licet non completa, nec memoratis Documentis Conciliaribus contradicunt vel opponuntur; tanquam eorum complementum accipi possunt. Propterea non mutanda.

2 — Pag. 85, lin. 3 [pag. 105, lin. 3]: Loco « peculiaribus » dicatur « *particularibus* ».

Ratio: Ut concordia fiat cum iis quae dicta sunt in Relatione generali pag. 11 et in pag. 58 (2 Patres).

R. — Non agitur hic de dioecesibus sed de Ecclesiis peculiaribus priorum saeculorum.

- 3 — Pag. 85, linn. 4-6 [pag. 105, linn. 4-6]: Loco verborum: « atque studio permoti universalis missionis Apostolis traditae, vires et voluntates ... » ponantur verba: « *Atque sollicitudine omnium Ecclesiarum permoti vires et voluntates* ». [115]